bv.com.br > asset

Av. das Nações Unidas, 14171 – Torre A – 11º andar – Vila Gertrudes – 04794-000 - São Paulo/SP

Dúvidas, sugestões e reclamações, entre em contato com o Serviço de Atendimento ao Cliente pelo telefone 0800 728 0083 ou pelo e-mail sac@bv.com.br. Deficientes Auditivos e de Fala:
0800 701 8661. Se desejar entrar em contato com a Ouvidoria, ligue para 0800 707 0083 (Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 701 8661).

PÚBLICO

São Paulo – SP, 03 de agosto de 2023.

Ref.: CONVOCAÇÃO DA CONSULTA FORMAL E MANIFESTAÇÃO DE VOTO PARA A ASSEMBLEIA GERAL

ORDINÁRIA DO BV RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO FUNDO DE INVESTIMENTO A SER REALIZADA EM 21 DE

AGOSTO DE 2023

Prezados Senhores,

A BV DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A., na qualidade de administradora do BV RENDA

FIXA CRÉDITO PRIVADO FUNDO DE INVESTIMENTO inscrito no CNPJ/ME sob n.º 14.491.665/0001-50

(“Administradora” e “Fundo”, respectivamente), vem, pela presente, solicitar a manifestação do seu voto como

Cotista do Fundo para a Assembleia Geral Ordinária (“Assembleia”) a ser realizada, por meio de Consulta Formal e

Voto Eletrônico no dia 21 de agosto de 2023 às 09h40min, para deliberar sobre os assuntos constantes abaixo.

Ressaltamos que a manifestação por Declaração de voto poderá ser enviada durante todo o período de votação,

iniciando no momento do recebimento desta correspondência até às 09h40min do dia da realização da Assembleia

para adm.fiduciaria@bv.com.br.

Os Cotistas poderão consultar no site da Administradora os documentos pertinentes às propostas a serem

submetidas à aprovação, no site https://www.bv.com.br clicar em “Asset”, “Documentos Legais”, e inserir o nome

do Fundo no campo “Buscar cota por nome”, localizar o Fundo e clicar em “Carta aos Cotistas”.

Ordem do dia:

Examinar e aprovar as demonstrações contábeis auditadas do Fundo, referentes ao exercício social encerrado em

30 de abril de 2023, que foram apresentadas sem ressalvas.

Atenciosamente,

BV DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A.

mailto:adm.fiduciaria@bv.com.br
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.bv.com.br%2F&data=04%7C01%7Cyasmin.cezar%40bv.com.br%7C0dba7d965f824cb8537608d997fcecbe%7Cce0477545e4b4c19847a3c612155b684%7C0%7C0%7C637707934845161047%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=NcYyNkEvraCbeTVkWXwskkKEr8byjlF45%2B2LCG80GLo%3D&reserved=0

bv.com.br > asset

Av. das Nações Unidas, 14171 – Torre A – 11º andar – Vila Gertrudes – 04794-000 - São Paulo/SP

Dúvidas, sugestões e reclamações, entre em contato com o Serviço de Atendimento ao Cliente pelo telefone 0800 728 0083 ou pelo e-mail sac@bv.com.br. Deficientes Auditivos e de Fala:
0800 701 8661. Se desejar entrar em contato com a Ouvidoria, ligue para 0800 707 0083 (Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 701 8661).

PÚBLICO

                                                                         DECLARAÇÃO DE VOTO

À

BV DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A (“Administradora”)

Av. das Nações Unidas, nº 14.171

Torre A, 11º andar - CEP 04794-000

São Paulo - SP

Declaro, para os devidos fins, na qualidade de Cotista do BV RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO FUNDO DE

INVESTIMENTO inscrito no CNPJ/ME sob n.º 14.491.665/0001-50 (“Fundo”), o voto para a Assembleia Geral

Ordinária do Fundo convocada para o dia 21 de agosto de 2023 às 09h40min, em conformidade com a ordem do

dia e orientações estabelecidas abaixo.

Ordem do dia:

Examinar e aprovar as demonstrações contábeis auditadas do Fundo, referentes ao exercício social encerrado em

30 de abril de 2023, que foram apresentadas sem ressalvas.

(    ) A Favor  (    ) Contra  (    ) Abstenção

_______________________________________________________________________________

Titular da conta (assinatura)

Nome/Razão Social:

CPF/CNPJ:

(Para clientes que não tenham e-mail cadastrado, esta declaração de voto deverá ser assinada e enviada juntamente

com cópia do documento de identificação [ex. RG, CNH, etc.] e para clientes Pessoa Jurídica precisamos que seja

enviado o documento que comprove os poderes de representação [ex. Procuração, Ata de Eleição, Contrato Social,

etc.]).